I. florus  
Dialogo lucianus cum redimiculacore  
himi fiancata petrarche  
Dialogus lucianus quoniam scilicet enron  
In dieum canit et montefort et  
Historia oculorum in Culini  
Odo marci tully ritornal  
P. marco marullo ad p.  
Odo inuestidio con catellum  
Basilius magnum  
Epistola magna Tunc  
Latini ydeoma preligosus  
Elegans latinitate magis p.  
Una cu[m] nro epistolari  
Epistola ingens manus

Invenit. 258 - 232.

Bibl. Sac.

E. Annui flori Epithoma hoc emendatum  
Fridianus pugnaculus lucensis Et pro Wit-  
tigis ere prae mendum curaverunt Quod  
arte sua Conradus gallicus sic opima tip  
hyensi perficit xii. calend. Junii anno  
salutis M. CCCC° LXXI septime 1487

Ex libris patrum eiusdem etiam

Patrum eiusdem

XXV. 6. 54.

A. 1527

Audi. fuit. u.  
Minerv  
Uralo

Tan (Sacra 30)

Wesens habell este possessor nivis  
dum tempore et non emperio pro nobis  
Apropricay. Hoc dico. Non magister.

F. G. K.

Melville

Anna

Inven. 226  
Bibl. Jag.

# Epistole Magni Turci

Ms. 10507 (?)  
B.M. 623

Honorabili et humano viro dño Johanni  
Hauck Ecclesie beate Marie virginis in Rom  
bilt. Canonicu Gabanes maius Inter artiu  
mgros Liptzenses minimus S.D.

Lum sepe moltumq; meuz ipse recenserem illaz in  
genij tui summā benivolentia/qua me/sicut in cete-  
ris omnib;/sic in hac re psecutus es:dum epistolā  
Magni Turci/et Phalaridis Argentinorum re-  
gis famosissimi et prudētissimi/ iam latina facta nō  
dēsignat es contribuē. Que cū omni sapientia/pcla-  
ra eloquēcia:et maria vehementia/ salibusq; acerri-  
mis reuceant:grandē illā veterum et stupendā po-  
tentiam et magnanimitatē fidelissime exp̄mentibus  
Rarorq; a n̄is vel omnino nō habeant/ ego p mea  
innata facilitate/qua in om̄es/primū aut in patriaz  
et amicos officiosi eē debem⁹/ Nolui te/qui ante vni-  
ce hui⁹/ vt aiunt/ voluptatis possessor eras/tāto tuo  
splēdore quē abs te iā diu babui priuare Existimās  
etiā non paruū n̄re rei .p. ornamentū accedere/si il-  
la p nos/ vt imp̄ssa a n̄re regionis viris nobilibus i  
studiosissimis legi possent/ effectū eēt. Recipe igitur  
nunc qđ deposuisti. Libiq; psuadeas/maximas et p  
petuas n̄am rem .p. pro tam huius rei benigna er-  
bibitione/tibi gratias redibiturn Vale Ex Liptz  
Anno salutis n̄re Millesimo quadrigentesimo octo-  
gesimo octavo Septimo klas March

2

Laudinij equitis bierosolimitani: Ad  
francinuz Beltrādū Comitē in epi-  
stolas Magni Turci. prefatio.

Pistolas a mē nup in lucem editas: ad quez  
potius mitterez francine: quam ad te: habui  
neminem in quibus non tam mihi laus scri-  
bendi: quā voluptas quesita est. Nam cū mei gratia  
colligēdi Licianū Campanie oppidū secessissez: has  
quidez p oculum minus accurate scriptas edidi. vt et  
tibi sollicitudinis et studioz rationē non inuito red-  
deremus. Commētarios vero: quos olim ad sum-  
mum pontificem scribē aggressus fueram: vt in alid  
tēs remittere: suscepti opis magitudo efficit. At scio  
me tñ in hac re multorum maledictis exponē Adeo  
uersa hominuz ingenia sunt: vt nemo ex cōscientia  
recti: sed frontis arbitrio quisq iudicet. Sic vbi iam  
pridem verum amisim⁹: hoc de me posteris iudiciuz  
relinquo. Nunc pueri nasum rhinocerontis habent;